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Empresa Codi  Ing. Expl. CNAE
AGROALIMENTARI

NOEL ALIMENTARIA SA 186.768 1013
EMBUTIDOS MONTER SOCIEDAD LIMITADA 109.814 1011
ESTEBAN ESPUÑA SA 60.963 1013
EMBUTIDOS CASEROS COLLELL SL 51.775 1013
RAMON VENTULA SA 24.748 1013
MARIA DEL TURA FEIXAS SA 22.588 1011
OLOT MEATS SA. 18.999 1011
LA FAGEDA SDAD COOP CATALANA LIMITADA 15.928 8812
BEVELAND SA 15.899 1101
PERE PORXAS PAIRO SL 15.024 4632
FAR JAMON SERRANO SA 13.481 1013
DESPIECES CARNICOS OLOT SL 10.795 1011
GRAMA ALIMENT SL 10.688 1089
LUIS OLIVERAS SA 10.039 1013
CARNICAS VALL DE BAS SL 8.837 1011
PERNILS LLEMENA SA 8.672 4632

ARTS GRÀFIQUES I PAPER
LC PAPER 1881, SA 33.634 1712
ALZAMORA PACKAGING SA 16.818 1721
CARTOLOT SA 11.000 1721

COMERÇ
COMERCIAL MASOLIVER SOCIEDAD ANONIMA 26.639 4639
FERROS AGUSTI SL 16.094 4672
AGUSTI CM SL (EXTINGUIDA) 11.861 4674

CONSTRUCCIÓ
BELLAPART SA 10.222 2511

ENERGIA
BASSOLS ENERGIA COMERCIAL SL 22.938 3514
BASSOLS ENERGIA SA 13.237 3513
CONFIREL AIE 10.978 3518

INDÚSTRIA EXTRACTIVA
CALES DE LLIERCA SA 15.876 2352

MAQUINÀRIA
TAVIL-INDEBE SAU 43.942 4669
MASIAS RECYCLING SOCIEDAD LIMITADA 33.731 4669
ASCENSORS SERRA SA 9.036 2822
MASIAS MAQUINARIA SL 8.806 4664

METAL·LÚRGIA
TECALUM SL 12.564 2442

PLÀSTIC
SACOPA SAU 34.253 2229
RESINAS OLOT SL 21.560 4647
POLTANK SAU 19.305 2229
INDUSTRIA TECNICA DEL PLASTICO SA 18.587 2229
TADESAN SL 8.752 2229

QUÍMIC I FARMACÈUTIC
ZOETIS MANUFACTURING & RESEARCH SPAIN SOCIEDAD LIMITADA.82.407 2120
SPINREACT SA 19.485 2059

TÈXTIL
S VILARRASA SA 21.974 1310

RÀNQUING 45 VOLCANS
LES 45 PRIMERES EMPRESES DE LA COMARCA SEGONS FACTURACIÓ*



FRANCISCO PAGES VALENTI SA 15.293 1310
FLUVITEX SL 18.258 1392

TRANSPORTS
TRANSPORTES TRESSERRAS, SA 24.450 4941
TRANSPORTES BADOSA SA 11.932 4941

ALTRES
NOA BRANDS EUROPE SL. 20.830 3299

* Empreses amb seu social a la Garrotxa

Font: Elaboració pròpia a partir de dades del SABI (Sistema de Análisis de Balances 
Ibéricos) 2013 i de l'informe de la Universitat Pompeu Fabra



Empresa N. Treb. CNAE
AGROALIMENTARI

NOEL ALIMENTARIA SA 612 1013
ESTEBAN ESPUÑA SA 337 1013
EMBUTIDOS MONTER SOCIEDAD LIMITADA 272 1011
LA FAGEDA SDAD COOP CATALANA LIMITADA 164 8812
EMBUTIDOS CASEROS COLLELL SL 102 1013
PERNILS LLEMENA SA 96 4632
RAMON VENTULA SA 95 1013
OLOT MEATS SA. 78 1011
LUIS OLIVERAS SA 59 1013
FAR JAMON SERRANO SA 54 1013
PERE PORXAS PAIRO SL 52 4632
BEVELAND SA 50 1101
MARIA DEL TURA FEIXAS SA 48 1011

ARTS GRÀFIQUES I PAPER
ALZAMORA PACKAGING SA 116 1721
LC PAPER 1881, SA 69 1712

COMERÇ
AGUSTI CM SL (EXTINGUIDA) 75 4674
COMERCIAL MORERA SL 57 4621
FERROS AGUSTI SL 46 4672

CONSTRUCCIÓ
BELLAPART SA 54 2511
TANE HERMETIC SOCIEDAD LIMITADA 61 1623

ENERGIA
BASSOLS ENERGIA SA 43 3513

INDÚSTRIA EXTRACTIVA
CALES DE LLIERCA SA 62 2352

MAQUINÀRIA
TAVIL-INDEBE SAU 144 4669
ASCENSORS SERRA SA 88 2822
MASIAS RECYCLING SOCIEDAD LIMITADA 83 4669
MASIAS MAQUINARIA SL 55 4664
MECANICAS GARROTXA SA 46 2893

METAL·LÚRGIA
TECALUM SL 91 2442

PLÀSTIC
SACOPA SAU 166 2229
POLTANK SAU 134 2229
PLASTIQUES SOSKAI SL 96 2229
INDUSTRIA TECNICA DEL PLASTICO SA 82 2229
TADESAN SL 42 2229

QUÍMIC I FARMACÈUTIC
ZOETIS MANUFACTURING & RESEARCH SPAIN SOCIEDAD LIMITADA.210 2120
SPINREACT SA 83 2059

SERVEIS A LES EMPRESES
BUGADERIA NURIA SL 43 9601

TÈXTIL
FLUVITEX SL 77 1392
FRANCISCO PAGES VALENTI SA 49 1310
S VILARRASA SA 45 1310

RÀNQUING 45 VOLCANS
LES 45 PRIMERES EMPRESES DE LA COMARCA SEGONS NOMBRE DE 

TREBALLADORS*



TRANSPORTS
TRANSPORTES TRESSERRAS, SA 86 4941
TRANSPORTES BADOSA SA 77 4941
TRANSPORTS J PRADA SL 47 4941

ALTRES
NOA BRANDS EUROPE SL. 175 3299
GESTORA D'ADMINISTRACIO I ATENCIO A LA VELLESA D'OLOT I COMARCA SL81 8731
ARICO FOREST SL 46 240

* Empreses amb seu social a la Garrotxa

Font: Elaboració pròpia a partir de dades del SABI (Sistema de Análisis de Balances Ibéricos) 
2013 i de l'informe de la Universitat Pompeu Fabra


